
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

DELIBERAZIONE N. 2/11   DEL 17.1.2006 

————— 

Oggetto: Contributi per lo sviluppo delle attività musicali popolari ai sensi dell’art. 2 della L.R. 18 
novembre 1986, n. 64 – UPB S11.052. Capitolo 11316/00. Bilancio regionale 2005. 
Euro 730.000. Approvazione definitiva   

L’Assessore della Pubblica  Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport:  

Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 55/17 del 29.11.2005 con la quale si prendeva atto 

della proposta presentata dallo stesso Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, 

Informazione, Spettacolo e Sport, riguardante l’approvazione del programma di interventi previsti 

dall’art. 2 della L.R. 64/1986 per lo sviluppo delle attività musicali popolari; 

Vista la nota del Presidente della Regione n. 19961 del 7 dicembre 2005 con cui la citata 

deliberazione è stata inviata al Consiglio regionale per l’acquisizione del prescritto parere della 

competente Commissione consiliare ai sensi dell’art. 3 della citata Legge 64/1986; 

Vista la nota del Presidente del Consiglio regionale n. 484 del 13 gennaio 2006 con la quale si 

comunica che l’ Ottava Commissione Consiliare nella seduta del 10 gennaio 2006 ha espresso 

parere favorevole sulla citata deliberazione; 

Propone alla Giunta regionale di approvare in via definitiva il programma di interventi per lo 

sviluppo delle attività musicali popolari illustrato nella deliberazione n. 55/17 del 29 novembre 

2005. 

La Giunta regionale, sentita la proposta dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, 

Informazione, Spettacolo e Sport  

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il programma di cui alla propria deliberazione n. 55/17 del 29 

novembre 2005,  

 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Fulvio Dettori  Renato Soru 

 

 

  1/1 


